
 
 

                   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

令和３年 10月 

No.２４ 

管理者 遠藤 順子 

ひと雨ごとに秋も深まってまいりましたが、皆様方にはお変わりなくお過ごしのことと存じ上げます。  

日頃はご支援ご協力をいただき、心より感謝申し上げます。 

すてっぷでは、今年も秋祭りを開催することとなりました。コロナ禍のなか、今回も小規模の開催とな

りますが、ご家族様や近隣地域の方々と利用者様が、交流しながら楽しんでいただければと思います。

ご都合がつきましたらご来場のほど、よろしくお願い申し上げます。 

日毎に、秋冷の加わる頃、なにとぞご自愛のほどお過ごしください。 

 

 

特定非営利活動法人 セミナ～レ「すてっぷ」 

 住所 ９８８－０３１８ 

    宮城県気仙沼市本吉町登米沢４７番地２ 

 TEL：0226-25-7710 FAX：0226-25-7721 

 mail：seminare@iaa.itkeeper.ne.jp 

 

みみんんななのの畑畑（（すすててっっぷぷススママイイルルのの会会））  
兵庫県 公益財団法人 木口福祉財団様からの助成をいただき、ビニールハウス 

（間口 5.4ｍ 奥行 12.6ｍ）１棟を設置いたしました。利用者様との野菜作りの幅も 

広がり、安全で安心した活動が楽しくできるようになりました。 

みんなの畑では、現在は秋祭りに販売する野菜を作っております。その他くだものの飛び 

入り販売もあり、特売です。野菜販売会場でお待ちしております。 

 
 

 
お知らせ 

☆佐々木作業療法士 来所予定日  

 １０月１９日（火）、１１月２日（火）、１１月１６日（火） 

リハビリや機能訓練の他、障害児者ケアについ

て質問や相談がありましたら、お気軽に職員にお

声がけ下さい。 

  ☆秋祭り開催について 

     今年も、すてっぷ秋祭りを開催いたします。 

ご家族皆様のご来場をお待ちしております。 

日時：１０月２９日（金）１２：００～１４：００  

クッキングについて 
１０月３０日にたこ焼き（風）を作ります。

お楽しみに！ 

mailto:seminare@iaa.itkeeper.ne.jp


 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

紙芝居 

ボール運びリレー 

９月の活動 

スカットボール 輪投げ 

クッキング（ホットケーキ） 


